[bookmark: _GoBack]                           Заведующему
			ГУО «Детский сад № 68 г. Гомеля»
			Желейко А.В.
 			родителя группы________________
			______________________________
			       (фамилия, имя, отчество родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне ___________________________
____________________________________________
(Ф.И.О. родителя)
документы моего ребёнка _____________________
____________________________________________
в связи с уходом______________________________
«___» ____ 20__г. __________ __________________
                                           (подпись)                    (Ф.И.О.)

Ребёнок посетил _____ дней
Последний день посещения _______
Воспитатель _________ / _______________________
                        (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Заведующий                                            А.В.Желейко